Zagałowej udało się bezpiecznie przewieźć przez granicę
szczęśliwie nieodkrytą przez celników książeczkę z wszytymi listami wieszcza.

Il. 1. Rękopis jednostki o sygn. 27, k. 14–15, Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza, Archiwum Filomatów,
[List Adama Mickiewicza do Tomasza Zana z 15/27 sierpnia 1822 roku]

Il. 2. Próbka papieru od Honiga z wyraźnym nazwiskiem w filigranie, Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza, Archi-
wum Filomatów, sygn. 30, k.

Charakterystyka filigranów warszawskiej części Archiwum Filomatów

Il. 3. Widoczny filigran Pro Patria realizacji polskiej, na co wskazuje niebieskawy kolor papieru, Muzeum Literatury
im. Adama Mickiewicza, Archiwum Filomatów, sygn. 26, k. 18, [List Adama Mickiewicza do Jana Czeczota
z 10/22 maja 1820 roku]